
UCHWAŁA NR XXXIII/303/2021 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2021 r. 
poz. 4) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LV/626/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 sierpnia 
2018 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4682 oraz z 2019 r. 
poz. 5257) w § 11 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 4 w brzmieniu: „4) opiekuna 
oddziału przedszkolnego specjalnego – przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 300,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 r. 

  

   

Przewodniczący Rady  
Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego 
 
 

Sławomir Sokołowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F741D642-ACE8-4167-A605-BA444D10651A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXXIII/303/2021
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 29 lipca 2021 r.

W związku z zamiarem utworzenia w roku szkolnym 2021/2022 oddziałów przedszkolnych specjalnych
w Szkole Podstawowej nr 3 Specjalnej w Koluszkach, wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Koluszkach, zachodzi konieczność wprowadzenia zmiany w regulaminie wynagradzania
nauczycieli, polegającej na dodaniu punktu dotyczącego dodatku funkcyjnego dla nauczycieli opiekujących się
oddziałem przedszkolnym specjalnym.

Proponuje się ustalenie dodatku funkcyjnego przysługującego nauczycielowi, któremu powierzono
sprawowanie funkcji opiekuna oddziału przedszkolnego specjalnego w kwocie 300,00 zł miesięcznie.

Z uwagi na fakt, że utworzenie oddziałów przedszkolnych specjalnych nastąpi w roku szkolnym 2021/2022
i w przypadku dopełnienia wszystkich wymogów formalnych będzie mogło rozpocząć funkcjonowanie
z dniem 1 września 2021 r., celowym jest ustalenie mocy obowiązującej przedmiotowej uchwały od dnia
1 września 2021 r.

Wprowadzenie zmiany w regulaminie wynagradzania nauczycieli wymaga uzgodnienia ze związkami
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, czyli Międzyregionalną Sekcją Oświaty i Wychowania Ziemi
Łódzkiej NSZZ „Solidarność” i Związkiem Nauczycielstwa Polskiego i takie uzgodnienia zostały dokonane.

Przewodniczący Rady
Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Sławomir Sokołowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F741D642-ACE8-4167-A605-BA444D10651A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik  uzasadnienie DO UCHWAŁY NR XXXIII/303/2021RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGOz dnia 29 lipca 2021r.

